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PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ 
 

TORSDAG 24. JANUAR 2013, KL 14.00 – 15.30  
 

Til stede fra komiteen: 
Prorektor Inga Bostad 
Studiedekan Hallgeir Elstad, TF 
Studiedekan Ingrid Os, MED 
Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF  
Studiedekan Solveig Kristensen, MN 
Studiedekan Anne Merete Aass, OD  
Prodekan Bjørn Erik Rasch, SV 
Studiedekan Eli Ottesen, UV 
Marie Samuelsen, Studentparlamentet 
Madeleine Sjøbrend, Studentparlamentet 
Espen Wilberg, Studentparlamentet 
 
Observatører:  
Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB 
 

Sekretariatet: 
Studiedirektør Monica Bakken  
Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, Seksjon for studieadministrative tjenester 
Rådgiver Stine Øfsdahl, sekretær for komiteen 
 
Forfall: 
Studiedekan Kirsten Sandberg, Jus 
Professor Bjørn Stensaker, FUP 
Seksjonssjef Jon Lanestedt, USIT 
 

 
 
Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se  
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/ 
Dagsorden ble godkjent.  
 
DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER 
 
D-sak 1 Innovasjonsåret 2013  

Strategi 2020 har ambisjon om å utvikle UiO til et internasjonalt toppuniversitet hvor 
forskning, utdanning, formidling og innovasjon skal virke sammen på sitt beste. I 
2013 ønsker UiO å fokusere spesielt på innovasjon.  

 
Anita Wold, FA, presenterte UiOs handlingsplanen for innovasjon og la  
vekt på at ledelsen ønsker en bred innfallsvinkel til hvordan UiO kan bidra til 
innovasjon i samfunnet.  
 
Ungt entreprenørskap tilbyr støtte til undervisning til de fagmiljøene som ønsker å 
benytte entreprenørskap som metode i undervisningen. Deres konsept Inovation 
camps/Gründercamps kan være særlig relevant for undervisning ved UiO. Det er en 

http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/
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intensiv trening i problemløsing ved hjelp av kreativitet og nytenking. Deltakerne får 
et reelt oppdrag med en problemstilling som de skal presentere en løsning på. STA 
sender snart ut informasjon om muligheter for samarbeid med Ungt entreprenørskap.  

 
Det er utarbeidet kalender med oversikt over planlagte aktiviteter i Innovasjonsåret. 
Ett av tiltakene er rektors utfordring. UiO og Oslo kommune i samarbeid utlyser her 
en konkurranse blant studentene med problemstilling; «hvordan gjøre Oslo 
kommune mer miljøvennlig»  
 
Se presentasjonen til Anita Wold her  

  
 

Arnt Maasø, Institutt for Medier og Kommunikasjon (IMF), presenterte fakultetets 
bakgrunn for og arbeid med opprettelse av ny tverrfaglig emnegruppe (40 gruppe) på 
HF. Emnegruppen har fokus på entreprenørskap og arbeidslivsrelevante ferdigheter 
som ledd i HFs innovasjonssatsing.   

 
Se presentasjonen til Arnt Maasø her: www.bitly.com/40gruppe 
 

 
Fra diskusjonen:  
Det var stor interesse for den nye emnegruppen på HF, og andre fakulteter mente 
dette også er relevant for deres studenter.  

 
Studentene lurte på om det er mulig å søke særskilte midler til innovasjonstiltak. Det 
er lagt opp til at aktiviteter på fakultetene knyttet til innovasjonsåret dekkes innenfor 
fakultetets rammer og er inkludert i årsplaner for 2013. Dersom studentene har 
innspill eller ideer i forbindelse med innovasjonsåret, oppfordres de til å ta direkte 
kontakt med Anita Wold i FA. 

 
UiOs handlingsplan for innovasjon  
Se lenke: http://www.uio.no/for-ansatte/organisasjon/strategi/ 

 
Ungt Entreprenørskap.  
Se lenke: http://www.ue.no 

 
 
D-Sak 2 IKT I undervisning  

Andreas Lund, tidligere Studiedekan ved UV, orienterte om fakultetets prosjekter 
om bruk av IKT i læring, undervisning og eksamen. Prosjektene vil bli dokumentert 
med videosnutter og deles med andre fagmiljøer bl. a gjennom Idébanken.  

 
Se presentasjonen til Andreas Lund her  
 
 
Fra diskusjonen: 

 
Flere fakulteter har kommet langt i bruk av IKT i undervisning og eksamen. Det 
kreves ressurser, ekspertise og langsiktig prioritering og at disse kommer tydelig til 
uttrykk i årsplaner. MED har samarbeid med alle medisinske fakulteter i Norge og 

http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/Innovasjons%C3%A5r%20-kalender.docx
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/innovasjons%C3%A5r-studiekom.pptx
http://www.bitly.com/40gruppe
http://www.uio.no/for-ansatte/organisasjon/strategi/
http://www.ue.no/
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/Presentasjon-Andreas-Lund.pdf


Universitetet i Oslo Referat 
Studiekomiteen 

  

Protokoll fra møte i Studiekomiteen 24.01.2013         3 

opplever at UiO her er i forkant. Det er viktig at gode ideer deles slik at andre blir 
inspirert. Idébanken er en slik arena. 
 
Såkornmidler ble trukket frem som viktig i arbeidet med å få frem ny 
undervisningspraksis. Norgesuniversitetet utlyser årlig prosjektmidler til utvikling av 
IKT-støttet utdanning.  

 
Lenke til idebanken finner du her: 
http://www.uio.no/studier/om/kvalitet/undervisning/ 

 
Les mer om Norgesuniversitetet og prosjektmidler her: 
http://norgesuniversitetet.no/prosjekter 

 
Les om Norgesuniversitetets konferanse om kvalitet i fleksible høyere 
undervisning her: http://norgesuniversitetet.no/aktuelt/konferanse-kvalitet-i-
fleksibel-hogre-utdanning 
 

 
D-Sak 3 NIFUSTEP – Arbeidsmarkedssituasjonen og tilfredshet med utdanningen blant 

ulike grupper nyutdannede  
Are Bye-Andersen, Studieavdelingen presenterte hovedfunn fra 
Kandidatundersøkelsen 2011 (ny delrapport fra desember 2012).  
 
Se presentasjon til Are Bye-Andresen her 
 
Lenke til Kandidatundersøkelsen : 
http://www.nifu.no/Norway/Publications/2012/Rapp%2039%202012%20for%20W
EB.pdf 
 
Fra diskusjonen: 
Det er tidligere gjennomført kandidatundersøkelser i regi av flere fakulteter. Det ble 
understreket at kandidatundersøkelsene er viktig arbeid som må gjøres men svært 
ressurskrevende.  
 
Fakultetene ønsket at Studieavdelingen (STA) tar en koordinerende rolle. 
Studieavdelingen vil komme tilbake til Studiekomiteen med forslag til innretning og 
opplegg samt budsjettinnspill for 2014. Det bør vurderes om Ph.d.-kandidatene også 
bør inkluderes i en slik undersøkelse.  

 
Kristin Midttun, Karrieresenteret, orienterte om hvilket informasjonsbehov 
studentene uttrykker når det gjelder overgangen til arbeidslivet. Karrieresenteret har 
utviklet et orienteringstilbud som har som målsetning å bevisstgjøre studentene tidlig 
og underveis i studieløpet om utdanningens arbeidsrelevants slik at studentene er 
godt rustet til overgangen til arbeidslivet. Orienteringstilbudet til studentene består 
av 2 timer på bachelor og et jobbsøkingstilbud med 3 timer siste år på master,  
 
Karrieresenteret har etablert samarbeid med HF, SV og MN om dette tilbudet. Det er 
gode tilbakemeldinger fra de fakultetene som allerede har startet samarbeidet. 
Karrieresenteret ønsker å opprette samarbeid med flere fakulteter, og invitasjon til å 

http://www.uio.no/studier/om/kvalitet/undervisning/
http://norgesuniversitetet.no/prosjekter
http://norgesuniversitetet.no/aktuelt/konferanse-kvalitet-i-fleksibel-hogre-utdanning
http://norgesuniversitetet.no/aktuelt/konferanse-kvalitet-i-fleksibel-hogre-utdanning
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/presentasjonNIFU.ppt
http://www.nifu.no/Norway/Publications/2012/Rapp%2039%202012%20for%20WEB.pdf
http://www.nifu.no/Norway/Publications/2012/Rapp%2039%202012%20for%20WEB.pdf
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opprette et slikt samarbeid sendes fakultetene fra STA i ePhorte i disse dager. Frist 
for å melde ønske om samarbeid med oppstart høst 2013, er 15. februar. 
 
Se presentasjon til Kristin Midttun her 
  

 
 
ORIENTERINGSSAKER 
Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker; 
 

O-sak 1 Referat fra fellesmøte for Forskningskomiteen og Studiekomiteen 21. november 2012 
Se referat her 
 

O-sak 2 Utlysning av Innovasjonsprisen, Forskningsprisen, Formidlingsprisen og 
Læringsmiljøprisen 2013. Søknadsfrist er 15. mars 
Se lenke: http://www.uio.no/om/tall-og-fakta/uio-priser/universitetsstyrets-
priser/statutter.html 
 
Inga Bostad minnet om muligheten for å nominere kandidater prisene, og oppfordret spesielt 
fakultetene til å nominere kandidater til Læringsmiljøprisen. Vår er erfaring er at nominerte 
til Læringsmiljøprisen ofte også nomineres til NOKUT-prisen. UiO har vunnet denne prisen 
ved flere anledninger de siste årene. (frist for nominasjon er 15. mars 2013). 
 
Utlysning av universitetets fire priser er sendt fakultetene i e-phorte sak 2013/77 
 

O-sak 3 
 
 

Referat fra LMU 20. november 2012  
Se lenke: http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/laringsmiljoutvalget/moter/ 
 

Det var ingen saker under eventuelt 
 
 

 
 

5.februar 2013 
 
 
 

Inga Bostad 
Leder 
(sign.) 

 
Monica Bakken 
Studiedirektør 

(sign.) 
         

           
 

http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/Innlegg%20studiekomiteen%20jan%202013%20-%20Karrieresenteret%20-%20behov%20for%20arbeidsmarkedsinformasjon.pptx
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/moter/2013/240113/Referat-fra-fellesmote-for-Forskning-og-Studiekom.doc
http://www.uio.no/om/tall-og-fakta/uio-priser/universitetsstyrets-priser/statutter.html
http://www.uio.no/om/tall-og-fakta/uio-priser/universitetsstyrets-priser/statutter.html
http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/laringsmiljoutvalget/moter/

